Serviclos Personales

Remuneracionas al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Cardcler
Transilorie

Remuneracicnes Adicionales y Especiales
Seguridad Socigl

Diras Prestaciones Sociales y Econbmicas
Pravisiones

Pago de Estimules a Servidores Piblicos

Materlales y Suministros

Matetidles da Adminlstracidn, Emisitn de
Docuienloa y Adicules Oficiales

Alimentos y LHensilios

Materias Primas y Maleriales de Produccidny
Comercializaciin

Materiales v Ariculos de Corsiriceion y de
Reparacién

Productos Quimicos, Farmacéuticos v de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vesluaric, Biancos, Prendas de Protescitn y
Adticuics Depoitivos

Maleriales y Suministros Para Seguridad
Hermamienias, Refacciones y Accesorios
Menoras

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servitios ds Amendamienis

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otras Servicias

Senvicias Fi 14r0: sy C

Servicios de Instatacion, Reparacidn,
Mantenimiento y Consarvacidn

Servicios de C icacién Soclaty P

Servicios da Traslado y Vidlicos
Servicios Oficiales
Ciros Servicics Generdles

T

las, Asignach " yOtras

Biene

Ayudas

Transferencias Intemnas y Asignaciones al
Secior Poblico

Transferancias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensicnes y Jubllaciones

Transt a Fideicomisos, ¥
Olms Andicgos

‘Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferanclas al Exierior

Afobillario y Equipe de Administracién
Mobiliarfo y Equips Educacional y Recreativo

Equipe e Instrumental Médico y de Laboratoris

vehiculos y Equipo de Transporte
Equipe de Defensa y Segunigad

21,313,78¢
5115,115

784,720

4,155,641
1,517,542
§.498,068
625,689
837,013

334,250
82,500
24,500

o

59,000

3.000
105,000
o

o

0,250
1,580,471

S28,612
183,000

5¢.138
43,000
210,800

o

50,000
10.000
425,121
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INSTITUTO COLIMENSE DE RADIO Y TELEVISION
Estado Anatitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificactén por Objeto dal Gasto {Capitule y Concepto)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
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21,333,786

5,108,118

784,720

4,222,841
1,517,512
5,632,586
431,199
637,013

239,750
1,000
31,500

0
59,000
3,000
105,000
0

0
60,250

4,574,971

528,692
182,080

70,138
46,000
210,600
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80,008
15,500
426,121

0

opn O oo o O

509,000

280,000
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0
0
0

8,727,905
2,356,844

474650

1,514,278
o
3608670
o
281,483

130,545
18,856
22,840
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23712

380
50,000
Q
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3,777
527,080

326,564
9.458

14,500
28,808
78,805

]

28,014
12,249
26,580

0
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-
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8,727,805
2,808 844

424,650
1,514,278
0
3,608,670
[1]

281,483
130,545
18,858
22,840

D

23712

360
60,000
v

Q

3717
27,090

325,558
9,458

14,500
25,809
78,508

o

25,014
12,249
26,590
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35,198
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12,605,851
2,209,271

360,071

2,708,363
1,517,512
5,023,917
431,199
355,550

209,205
E1,144
8560

0
36,288
2,640
45,000
]

o
56,473
1,047,88%

202,048
188,542

55.838
16,191
130,695

¢}

51,886
3.281
399,531
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INSTITUTO COLIMENSE DE RADIO Y TELEVISION
Estade Anailtico del Ejerciclo del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeta del Gasto {Capltulo y Concepto)
{1el 4 de Enero al 30 de Junio de 2023

Magquinasia, Otros Equipos y Herramienlas ) 250,000 o 250,000 35,199 ] um.‘._mm T 214801
Artivos Bioldgicos o 13 0 o [} o
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 [ o
Activos Intangibles o 13 1} 0 [+] 4]
Inversién Pablica [} 0 3 1] L] L]
Obra Pablica en Bienes de Dominle Pdblice 0 4 4 0 [ a
Obra Pdblica en Bienes Propios [} ] 0 1} 1] ]
Preyacies Produciives y Acciones de Fomenio 0 0 e 0 [+] o
F 1 Fi {7 ¥ Otras Provisi ] o 4 ] Q 0
Inversiones Para e] Fomento de Aclividades
Prouctivas 0 o ¢ 0 e 0
Aceiones y Patticipaciones de Capital 0 o 4 ] 4 a
Corepra de Tiulos y Valores [ o [+ 0 [} s}
Concesidn de Préstamos ¢ o ¢ 0 [+ 9
Inversiones en Fidetcomisos, Mandalos y Ciros
Andlogas ¢ o ¢ ] [+ o
Oflras Inversiones Financieras [+ o [} 0 [+ 9
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales ¢ o c o [} o
Participationes y Aportach o o o 0 o 0
Participaciones o 0 o 1] ] 0
Aporiaciones o o [+ 0 bl 0
Convenios o o o 0 o 0
Deuda Piblica o 0 ] 0 -] [
Amorlizacion de fa Deuda Pibiica o o 0 c 0 0
Infereses de la Deuda Publica o 0 o ¢ 0 [
Comisiones de |a Deuda Poblica a o o [ o 4
Gastos de la Deuda Pgblica ] Q 0 [ o [
Cosia por Coberiuras o ] 0 4 0 [
Apoyos Financleros 9 0 a o Q [+]
Adeudos ce Ejercicios Fiscales Anteriores
{Adefas] 0 0 Q o ] o
Total de] Gaste a 23,748,507 9,420,728 9,420,738 14,327,769
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